
 
 

   

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

 ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ» 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

от 28.04.2022             № 297 

 

г. Оха 

 

О внесении изменений и 

дополнений в постановление 

администрации муниципального 

образования городской округ 

«Охинский» от 31.07.2014 № 538 

«Об утверждении муниципальной 

программы «Совершенствование 

системы управления 

муниципальным имуществом в 

муниципальном образовании 

городской округ «Охинский»  

 

 

В целях реализации полномочий органов местного самоуправления 

городского округа «Охинский», в соответствии с Бюджетным кодексом РФ, в 

соответствии с решением Собрания муниципального образования городской 

округ «Охинский» Сахалинской области от 23.12.2021 № 6.50-1 «О бюджете 

муниципального образования городской округ «Охинский» на 2022 год и на 

плановый период 2023 и 2024 годов» (с изменениями и дополнениями от 

25.02.2022 № 6.53-1), руководствуясь ст. 42 Устава муниципального 

образования городской округ «Охинский» Сахалинской области, п. 4.7 Порядка 

принятия решения о разработке муниципальных программ муниципального 

образования городской округ «Охинский», их формирования, реализации и 

проведения оценки эффективности реализации, утвержденного постановлением 

администрации муниципального образования городской округ «Охинский» от 



 
 

22.10.2013 № 809: 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в постановление администрации муниципального образования 

городской округ «Охинский» от 31.07.2014 № 538 «Об утверждении 

муниципальной программы «Совершенствование системы управления 

муниципальным имуществом в муниципальном образовании городской округ 

«Охинский» следующие изменения: 

1.1. В пункте 8 паспорта муниципальной программы муниципального 

образования городской округ «Охинский» «Совершенствование системы 

управления муниципальным имуществом в муниципальном образовании 

городской округ «Охинский»:  

- цифры «634853,3» заменить цифрами «651972,6»; 

- цифры «96089,4» заменить цифрами «96633,8»; 

- цифры «26273,2» заменить цифрами «44111,0»; 

- цифры «340734,8» заменить цифрами «358572,6» 

1.2 В разделе 7 «Ресурсное обеспечение программы» цифры «634853,3» 

заменить цифрами «651972,6». 

1.3 В Приложении № 3.1 «Ресурсное обеспечение реализации 

муниципальной программы муниципального образования городской округ 

«Охинский» «Совершенствование системы управления муниципальным 

имуществом в муниципальном образовании городской округ «Охинский» Этап 

II» внести изменения: 

1.3.1 в строке I в подстроке строке «Всего»: 

- в столбце 5 цифры «340734,8» заменить цифрами «357854,1»;  

- в столбце 7 цифры «96089,4» заменить цифрами «96633,8»; 

- в столбце 9 цифры «26273,2» заменить цифрами «44111,0»; 

1.3.2 в строке I в подстроке «Местный бюджет»: 

- в столбце 5 цифры «336211,8» заменить цифрами «353331,1»; 

- в столбце 7 цифры «96089,4» заменить цифрами «96633,8»; 

- в столбце 9 цифры «23754,2» заменить цифрами «41592,0»; 

1.3.3 в строке 1: 

- в столбце 5 цифры «14802,6» заменить цифрами «17030,6»; 

- в столбце 7 цифры «2747,9» заменить цифрами «2775,9» 

- в столбце 9 цифры «2627,4» заменить цифрами «4827,4»; 

1.3.4 в строке 1.1: 

- в столбце 5 цифры «3097,4» заменить цифрами «3090,5»; 

- в столбце 7 цифры «480,4» заменить цифрами «473,5»; 



 
 

1.3.5 в строке 1.3: 

- в столбце 5 цифры «237,6» заменить цифрами «249,6»; 

- в столбце 7 цифры «23,5» заменить цифрами «35,5» 

1.3.6 в строке 1.4: 

- в столбце 5 цифры «4282,5» заменить цифрами «4280,8»; 

- в столбце 7 цифры «1052,0» заменить цифрами «1050,3» 

1.3.7 в строке 1.5: 

- в столбце 5 цифры «2433,1» заменить цифрами «2457,7»; 

- в столбце 7 цифры «273,0» заменить цифрами «297,6»; 

1.3.8 в строке 1.6: 

- в столбце 5 цифры «2094,8» заменить цифрами «4294,8»; 

- в столбце 9 цифры «0,00» заменить цифрами «2200,0»; 

1.3.9 в строке 2 в подстроке «Всего»: 

- в столбце 5 цифры «16367,5» заменить цифрами «16807,7»; 

- в столбце 7 цифры «2059,5» заменить цифрами «2379,7»; 

- в столбце 9 цифры «4145,8» заменить цифрами «4265,8»; 

1.3.10 в строке 2 в подстроке «Местный бюджет»: 

- в столбце 5 цифры «11844,6» заменить цифрами «12284,8»; 

- в столбце 7 цифры «2059,5» заменить цифрами «2379,7»; 

- в столбце 9 цифры «1626,8» заменить цифрами «1746,8»; 

1.3.11 в строке 2.2: 

- в столбце 5 цифры «3657,6» заменить цифрами «3977,7»; 

- в столбце 7 цифры «193,3» заменить цифрами «513,4»; 

1.3.12 в строке 2.2.1: 

- в столбце 5 цифры «600» заменить цифрами «920,0»; 

- в столбце 7 цифры «0,0» заменить цифрами «320,0»; 

1.3.13 в строке 2.2.2: 

- в столбце 5 цифры «3057,6» заменить цифрами «3057,7»; 

- в столбце 7 цифры «193,3» заменить цифрами «193,4»; 

1.3.14 в строке 2.3: 

- в столбце 5 цифры «6400,8» заменить цифрами «6400,9»; 

- в столбце 7 цифры «1324,6» заменить цифрами «1324,7»; 

1.3.15 в строке 2.7: 

- в столбце 5 цифры «285,7» заменить цифрами «405,7»; 

- в столбце 9 цифры «0» заменить цифрами «120,0»; 

1.3.16 в строке 3 в подстроке «Всего»: 

- в столбце 5 цифры «235574,6» заменить цифрами «248892,8»; 

- в столбце 7 цифры «68515,1» заменить цифрами «68711,2»; 

- в столбце 9 цифры «19000» заменить цифрами «33385,0»; 



 
 

1.3.17 в строке 3 в подстроке «Местный бюджет»: 

- в столбце 5 цифры «235574,6» заменить цифрами «248892,8» 

- в столбце 7 цифры «68515,1» заменить цифрами «68711,2»; 

- в столбце 9 цифры «190000» заменить цифрами «33385,0»; 

1.3.18 в строке 3.1: 

- в столбце 5 цифры «8467,4» заменить цифрами «9139,1»; 

- в столбце 7 цифры «569,8» заменить цифрами «569,9»; 

- в столбце 9 цифры «1000,0» заменить цифрами «1671,6»; 

1.3.19 в строке 3.2: 

- в столбце 5 цифры «85534,9» заменить цифрами «45534,9»; 

- в столбце 9 цифры «18000,0» заменить цифрами «0,0»; 

- в столбце 12 цифры «22000,0» заменить цифрами «0,0»; 

1.3.20 в строке 3.3: 

- в столбце 5 цифры «2060,1» заменить цифрами «2082,1»; 

- в столбце 7 цифры «917,6» заменить цифрами «939,6»; 

1.3.21 в строке 3.4: 

- в столбце 5 цифры «6894,6» заменить цифрами «5632,8»; 

- в столбце 7 цифры «3224,7» заменить цифрами «3225,8»; 

- в столбце 12 цифры «1262,9» заменить цифрами «0,0»; 

1.3.22 в строке 3.5: 

-в столбце 5 цифры «7166,8» заменить цифрами «17053,0»; 

- в столбце 7 цифры «3750,8» заменить цифрами «3923,6»; 

- в столбце 9 цифры «0,00» заменить цифрами «9713,4»; 

1.3.23 в строке 3.6: 

-в столбце 5 цифры «123589,6» заменить цифрами «167589,6»; 

- в столбце 9 цифры «0,00» заменить цифрами «22000»; 

- в столбце 12 цифры «0,00» заменить цифрами «22000»; 

1.3.24 в строке 3.7: 

-в столбце 5 цифры «1861,2» заменить цифрами «1861,3»; 

- в столбце 7 цифры «1861,2» заменить цифрами «1861,3»; 

1.3.25 в строке 5 в подстроке «Всего»: 

- в столбце 5 цифры «40331,3» заменить цифрами «41464,2»; 

- в столбце 7 цифры «4995,6» заменить цифрами «4995,7»; 

- в столбце 9 цифры «500,0» заменить цифрами «1632,8»; 

1.3.26 в строке 5 в подстроке «Местный бюджет»: 

- в столбце 5 цифры «40331,3» заменить цифрами «41464,2»; 

- в столбце 7 цифры «4995,6» заменить цифрами «4995,7»; 

- в столбце 9 цифры «500,0» заменить цифрами «1632,8»; 

1.3.27 в строке 5.1: 



 
 

- в столбце 5 цифры «4912,6» заменить цифрами «4912,7»; 

- в столбце 7 цифры «417,6» заменить цифрами «417,7»; 

1.3.28 в строке 5.2 в подстроке «Местный бюджет»: 

- в столбце 5 цифры «35418,7» заменить цифрами «36551,5»; 

- в столбце 9 цифры «500,0» заменить цифрами «1632,8». 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сахалинский 

нефтяник» и разместить на официальном сайте администрации 

муниципального образования городской округ «Охинский»  www.adm-okha.ru.     

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

председателя комитета по управлению муниципальным имуществом и 

экономике муниципального образования городской округ «Охинский» 

Горбатова А.Е. 
 

 

 

 

 

Глава муниципального образования           Е.Н. Касьянова 

городской округ «Охинский» 

http://www.adm-okha.ru/


 
 

 


